
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013B
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 543 636,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 543 636,32 114163,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 657 799,95

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

013B

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
Zpracovatel:

13.12.2023 

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601

Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 03 
SO 03b 
D.1.3.1 

02

IO 04.2 
01

002

003

Kolumbárium
Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební

Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební 
řešení - Změna plotu

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova
Oprava přístupové komunikace

01 - Oprava přístupové komunikace - Zména
uložení
01 - Oprava přístupové komunikace - Méněpráce

IO 04.2Z 
02-IO 
04.2Z 

001

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Změna kladení dlažby

02 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby - Méněpráce

04-IO 
04.2. D03b

Změna odseku

001 
05-IO 
04.2Z 

001 
06-IO 
04.2Z 
07

IO 06

04 - IO 04.2. D03b - Změna odsekú - Méněpráce

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova
05 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části
hřbitova - Méněpráce . _ .. ._

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Změna
uložení
Odseková dlažba - Změny 

Vodovodní přípojka

543 636,32 657 799,95

-2 067,49 -2 501,66 STA
-2 067,49 -2 501,66 Soupis

-2 067,49 -2 501,66 Soupis

488 492,24 591 075,61 STA
22 195,45 26 856,49 Soupis

63 825,06 77 228,32 Soupis

-41 629,61 -50 371,83 Soupis

466 296,79 564 219,12 Soupis

-3 850,22 -4 658,77 Soupis

-3 850,22 -4 658,77 Soupis

-154 612,45 -187 081,06 Soupis

-154 612,45 -187 081,06 Soupis

-11 606,72 -14 044,13 Soupis

-11 606,72 -14 044,13 Soupis

38 837,37 46 993,22 Soupis

597 528,81 723 009,86 Soupis
57 211,57 69 226,00 ING

Strana 2 z 3



Kód Popis

02 10 06 - Vodovodní přípojka

03 10 06 - Vodovodní přípojka

Přemístění vodoměru 

Vodovodní šachta

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] Typ

30 299,09 36 661,90 Soupis

26 912,48 32 564,10 Soupis

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013B
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC: 15028909
BKN spot s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -213 766,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -213 766,49 -44 890,96

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK ■258 657,45

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 013B

Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SO 03 
SO 03b 
D.1.3.1 

02

IO 04.2 
01

Kolumbárium
Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební
řešení

Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební
řešení - Změna plotu

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 
Oprava přístupové komunikace

003 01 - Oprava přístupové komunikace - Méněpráce
IO 04.2Z 

02-IO 
04.2Z 

001

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Změna kladení dlažby

02 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby - Méněpráce

04-IO 
04.2. D03b Změna odseků

001 
05 - IO 
04.2Z 

001

04 - IO 04.2. D03b - Změna odseků - Méněpráce

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova
05 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části 
hřbitova - Méněpráce

13.12.2023 
BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-213 766,49 -258 657,45

-2 067,49 -2 501,66 STA
-2 067,49 -2 501,66 Soupis

-2 067,49 -2 501,66 Soupis
-211 699,00 -256 155,79 STA

-41 629,61 -50 371,83 Soupis
-41 629,61 -50 371,83 Soupis

-170 069,39 -205 783,96 Soupis
-3 850,22 -4 658,77 Soupis

-3 850,22 -4 658,77 Soupis

-154 612,45 -187 081,06 Soupis

-154 612,45 -187 081,06 Soupis

-11 606,72 -14 044,13 Soupis

-11 606,72 -14 044,13 Soupis

Strana 2 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
SO 03 - Kolumbárium 

Soupis:
SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešeni 

Úroveň 3:

02 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení - Změna plotu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 815 99 51 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 067,49

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní -2 067,49 21,00% -434,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -2 501,66

Strana 1 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
SO 03 - Kolumbárium

Soupis:
SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešeni

Úroveň 3:

02 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení - Změna plotu

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

BKN spol.s
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: r.o.Vladislavova 29

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 067,49

D HSV Práce a dodávky HSV -2 067,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 067,49

26 K 338171131X06
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,60 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus -3,000 120,00 -360,00

27 M 553424411X07 Sloupky ocelové žárově pozinkované profil 100 x 100 x
4 mm s vrchní krytkou

kus -3,000 2 500,00 -7 500,00

29 M 612310311X08
neprůhledný plot dřevěný výšky 2 m s výplní z prken 
profilu 120 mm x 25 mm svisle šroubovaných do 
horního a dolního příčníku včetně povrchové úpravy

m -24,200 1 000,00 -24 200,00

29 M 612310311X
neprůhledný plot dřevěný výšky 2m s výplní z prken 
profilu 146 mm x 24 mm svisle šroubovaných do m2 24,200 1 239,36 29 992,51
homiho a dolního příčníku včetně povrchové úpravy

Strana 2 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
01 - Oprava přístupové komunikace 

Úroveň 3:
003 - 01 - Oprava přístupové komunikace - Méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41 629,61

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní -41 629,61 21,00% -8 742,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -50 371,83

Strana 1 z 3



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
01 - Oprava přístupové komunikace

SOUPIS PRACÍ

Úroveň 3:
003 - 01 - Oprava přístupové komunikace - Méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

BKN spol.s
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: r.o.Vladislavova 29/I

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 629,61

D HSV Práce a dodávky HSV -41 629,61

D 1 Zemní práce
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

-3 587,72

0 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komunikaci pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 -0,892 104,00 -92,77

Oniine PSC httDS://pcdmir,k'j.urs. a/rtem/CS URS 2022 01/113106021

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

37 K 113107223 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 -13,380 60,27 -806,41

38 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 -13,380 46,97 -628,46

Online PSC

5 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 -0,690 173,88 -119,98

Hloubeni nezapažených šachet ručně v horninách třídy
7 K 133212811 téžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

m2
m3 -0,063 2 207,54 -139,08

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

9 K 162751117 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m
vooorovne premistem vyKopKu nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

m3 -0,752 297,85 -223,98

10 K 162751119 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 -11,285 23,05 -260,12

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
12 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t -1,429 600,00 -857,40

20 K 181912111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 bez zhutněni m2 -15,307 30.02 -459,52

D 5 Komunikace pozemní -33 450,63

52 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

íplochy přes 100 m2, po zhutněni tl. 200 mm m2 -61,260 231,31 -14 170,05

0 K 591441111

Kladení dlažby z mozaiky komunikaci pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty

m2 -13,380 946,00 -12 657,48

Online PSC ht,ps://podminhY. urs. cz/Uem/CS URS 2023 01/591441111

Strana 2 z 3



Množství

57 M 58381001X04 

D 997

91 K 997221551.1

92 K 997221559

96 K 997221861

97 K 997221873

PČ Typ Kód

kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8 m2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 
započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
.skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t 
'Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-13,380 495,00 -6 623,10

-4 591,26

-8,831 47,39 -418.50

-211,939 11,34 -2 403,39

-0,227 170,00 -38,59

-5.887 294,00 -1 730,78

Strana 3 z 3





Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
iO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
10 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Úroveň 4:

001 - 02 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby * Méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KS O. CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Miličova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 850,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -3 850.22 21.00% -808,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -4 658,77

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
10 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Úroveň 4:

001 - 02 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby - Méněpráce

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zhotovitel:

zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto
BKN spol.s

Projektant: r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

•3 850,22

-3 850,22

-3 850,22

d HSV Práce a dodávky HSV

0 K 591441111

Online PSC

D 5 Komunikace pozemní 
Kladeni dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty
httDs://podmlnkv.un;.cz/item/CS URS 2023 01/591441111

m2 -4,070 946,00 -3 850,22

Strana 2 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
10 04.22 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Úroveň 4:
001 - 04 - IO 04.2. D03b - Změna odseku - Méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -154 612,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -154 612,45 21,00% -32 468,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -187 081,06

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
10 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 4:
001 - 04 - IO 04.2. D03b - Změna odseku - Méněpráce

13.12.2023

BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752 Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -154 612,45

D HSV Práce a dodávky HSV -154 612,45

D 1 Zemní práce -112 318,03

1 K 121112003 Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do
200 mm m2 -24,750 170,53 -4 220,62

2 K 121151113 Sejmuti ornice strojně pň souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvv do 200 mm m2 -94,770 27,12 -2 570,16

4 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy íěžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 -15,103 173,88 -2 626,11

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

6 K 162751117 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -27,836 297,85 -8 290,95

vooorovne premistem vyKOpKu neoo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000
m

m3 -942,690 23,05 -21 729,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
9 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t -119,407 600,00 -71 644.20

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
10 K 171251201 hutněni s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu

m3 -33.655 20,72 -697,33

13 K 181311103 sklonu do 1:5 ručně pň souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 0,040 206,73 8,27

15 K 181912111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů ručně v 
hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění m2 0,040 30,02 1,20

17 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 -22,795 24,09 -549,13

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot

-647,95

19 K 113107163 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 -7,800 83,07 -647,95

22

D

K

5

564851111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutněni tl. 150 mm m2 -22,795 176,84

-48 117,05

-4 031,07

Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na 
staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním

23 K 591211113X06 spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici, do lože z kameniva drceného m2 -22.795 1 830,00 -41 714,85

včetně dodáni odseku a materiálu na lože a spáry dle 
přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Tříděni dodávaných odseků pro kladení dlažby z
24 K 592211118X13 žulových odseku dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové 

úpravy 1.9.2
m2 -22.795 15,00 -341,93

25 M 58381001X14 Žulové odseky světlé šedé tmavě šedé okrové včetně 
dopravy

m2 -2,280 890,00 -2 029,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 734,58

26 K 916251111X01 Osazení lemování dlažoy z ocelových profilů s 
navařenými kotevními trny z žeblrkové betonářské oceli m 19.650 119,00 2 338,35

Lemování dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s
27 M 553960041X05 navařenými kotevními tmy z žebirkově betonářské 

oceli průměru 14 mm délky 300 mm
m 20,633 310,00 6 396,23

D 997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením

-2 264,00

28 K 997221551.1 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -3,690 47,39 -174,67

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
29 K 997221559 • a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

'započatý 1 km přes 1 km
t -88,560 11,34 -1 004,271

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
30 K 997221873 skládce (skiádkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -3,690 294,00 -1 084,86

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana 3 z 3





Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Soupis:
10 04.22 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 

Úroveň 4:

001 - 05 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 822 59 31 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 606,72

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -11 606.72 21,00% -2 437,41

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -14 044,13

Strana 1 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
10 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:
IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 4:

001 - 05 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Méněpráce

13.12.2023

BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

SOUPIS PRACÍ

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 606,72

d HSV Práce a dodávky HSV -11 606,72

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 

0 K 916111113 zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

Online PSČ fittpsS/podminlsy.urs.cz/tom/Cf Uft 1321 02/916111113

68 M 58381001X04.1 kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8

m

m2

-33,300

-5,661

227,00

715,00

-11 606,72

-7 559,10

-4 047,62

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013B
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 757 402,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 757 402,81 159 054,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 916 457,40

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 013B

Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13.12.2023

Zadavatel: Mésto Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 757 402,81 916 457,40

IO 04.2 Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 700 191,24 847 231,40 STA
01 Oprava přístupové komunikace 63 825,06 77 228,32 Soupis

002 01 - Oprava přístupové komunikace - Zména 
uložení 63 825,06 77 228,32 Soupis

IO 04.2Z Zpevněné plochy vstupní části hřbitova 636 366,18 770 003,08 Soupis
06-IO 
04.2Z

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Změna 
uložení 38 837,37 46 993,22 Soupis

07 Odseková dlažba - Změny 597 528,81 723 009,86 Soupis
IO 06 Vodovodní přípojka 57 211,57 69 226,00 ING

02 IO 06 - Vodovodní přípojka - Přemístění vodoměru 30 299,09 36 661,90 Soupis

03 IO 06 - Vodovodní přípojka - Vodovodní šachta 26 912,48 32 564,10 Soupis

Strana 2 z 2


